[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  17 февраля 2014 г.  №  159
      г. Курильск

О признании постановления руководителя администрации муниципального образования «Курильский район» мэра «Об утверждении перечня объектов торговли, расположенных на территориях, на которых запрещена розничная продажа алкогольной продукции» утратившим силу

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление руководителя администрации муниципального образования «Курильский район»-мэра от 19.04.2005 № 151 «Об утверждении перечня объектов торговли, расположенных на территориях, на которых запрещена розничная продажа алкогольной продукции».
2.Опубликовать настоящее постановление  в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации                                                                                         Н.С.Голюк